02.12.2019 г. № 66
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПАСПОРТА ОБЩЕСТВЕННО ЗНАЧИМОГО ПРОЕКТА С УЧАСТИЕМ ГРАЖДАН, ПРОЖИВАЮЩИХ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «БУРЕТЬ»

В целях благоустройства территории поселения и организации досуга детей и реализации мероприятий подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Иркутской области на 2019-2024годы государственной программы Иркутской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 2019-2024 годы, утвержденной Постановлением Правительства Иркутской области от 26 октября 2018года № 772-пп, руководствуясь Федеральным законом  №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО «Буреть», Дума муниципального образования «Буреть»

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1.Утвердить Паспорт общественно значимого проекта с участием граждан, проживающих в сельском поселении в Иркутской области – Спортивная площадка «Спорт-залог здоровья» с. Буреть ул. Чапаева 21В, Боханского района, Иркутской области на 2020 год, в рамках мероприятия «Грантовая поддержка местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности», Подпрограмма «Устойчивое развитие сельских территорий Иркутской области на 2019-2024 годы государственной программы Иркутской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 2019-2024 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 26 октября 2018 года № 772-пп.
2. Принять участие в конкурсе на получение гранта, для реализации общественно значимого проекта с участием граждан, проживающих в сельской поселении Иркутской области – Создание и обустройство зоны отдыха, спортивных и детских игровых площадок.
3.Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник» МО «Буреть» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Буреть» в сети интернет.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Буреть»
А.С.Ткач